
smlouva 

uzavřená na základě ustanovení§ 2079 zákona č. 89/2012 

Sídlem: 

Bankovní 
č. ú.: 
ID datové 

Moravská 
702 00 Ostrava 
71009396 
cz 71009396 
Státní 

3235761 /071 O 

Eduardem ředitelem 

a 

VWR lnternatíonal s.r.o. 
Sídlem/místem Pražská 281 67 Stříbrná Skalice 

63073242 
CZ63073242 

v obchodním vedeném soudem v 
Bankovní 
č. ú.: 

Citibank 
2059630102/2600 

IO datové 

níže uvedeného dne tuto 
ze dne 1 7. a to na základě 
válce" zadanou v rámci DNS 
laboratorního materiálu ze skla a 
o zadávání zakázek v 

Předmět a účel 
I. 

i usl.av se 
Doruceno: 03.10.2022 
ZU/29791/2022 
li S! y : 1 Pr !l ohy 

2usoesB61d08b4 

v 

oddíl vložka: 35986 

na ,..,..., ... "''"'" 

znění 

zákona č. 134/2016 Sb. 
ze dne 3.8.2022. 

1. 1.:,n.:,n,,rn nrl,mo . .-.... ,,,..h válců k odměřování 

2. 

3. 

4. 

a po dobu 

budou realizovaná formou dílčích 

odběr 
sortimentu uvedeného v zadávací dokumentaci. 

ze 

konkrétních 

\ 



5. Za řádně uskutečněné dodávky se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu řádně 
a včas dohodnutou kupní cenu (čl. V. této smlouvy). 

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu nové, nepoškozené, nepoužité zboží odpovídající 
platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce. 

7. Prodávající se zavazuje, že bude pro kupujícího dodávat zboží v objednaném množství 
a jakosti. 

8. Dodání předmětu plnění této smlouvy zahrnuje úplnou dodávku požadovaného zboží včetně 
balného, dopravy do místa plnění, roznos do kupujícím určených prostor v místě plnění, 
pojistného za pojištění zboží v rámci dopravy do místa plnění, celní, daňové a případné další 
poplatky spojené s plněním předmětu této smlouvy. 

9. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s nejvyšší možnou odbornou péčí v zájmu 
kupujícího. 

Článek li. 
Objednávky v rámci smlouvy 

1. Objednávka musí obsahovat minimálně označení smluvních stran, určení druhu a množství zboží 
a místo dodání zboží. Objednávka může obsahovat též určení doby dodání zboží. Není-li lhůta 
dodání určena objednávkou, sjednává se max. do 15 pracovních dnů ode dne doručení 
objednávky prodávajícímu. 

2. Objednávka kupujícího vyžaduje písemnou formu. Přijetí (potvrzení) objednávky prodávajícím 
vyžaduje taktéž písemnou formu. Písemnou formou se podle této smlouvy rozumí objednávka či 
její potvrzení zaslané poštou, elektronicky datovou zprávou nebo e-mailem. 

3. Prodávající se zavazuje potvrdit přijetí objednávky do 2 pracovních dnů od jejího doručení. Pro 
případ, že prodávající nebude mít dočasně na skladě kupujícím požadované zboží (např. 
z důvodu zpoždění dodávky zboží ze strany výrobce), dohodly se smluvní strany, že prodávající 
ihned (ve lhůtě do 2 pracovních dnů) písemně o této skutečnosti vyrozumí kupujícího, kterého 
současně upozorní na možné prodlení s dodáním objednaného zboží podle odst. 1. V takovém 
případě se prodávající dohodne s kupujícím na době dodání objednaného zboží. Tato dohoda 
bude stvrzena písemnou akceptací. Nebo prodávající kupujícímu nabídne obdobné plnění, které 
svým charakterem odpovídá předmětu této smlouvy, jež je v případě písemné akceptace 
kupujícím schopen dodat řádně a včas, a to za cenu ne vyšší, než je cena zboží, které obdobné 
plnění nahrazuje. 

4. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě 
konkrétních požadavků kupujícího, resp. osoby oprávněné vystavit objednávku za kupujícího, 
a to na dodací místa (místa plnění) dle ust. Čl. VI. této smlouvy. 

5. V případě, že prodávající nebude schopen dodávat zboží v dohodnutém množství a termínech z 
důvodu zásahu vyšší moci nebo všeobecných zásobovacích potíží, je prodávající povinen 
informovat kupujícího o uvedených skutečnostech a bude v takovém případě hledat jiné řešení 
dodávek zboží. 

6. Všeobecnou zásobovací potíží není předem nahlášený výpadek některého zboží. V tomto 
případě prodávající neprodleně informuje osobu pověřenou kupujícím o této skutečnosti a po 
vzájemné dohodě se pokusí zajistit odpovídající množství uvedeného zboží nebo zboží 
zastupitelného. 

2 



Článek Ill. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy 
nebo do vyčerpání celkové ceny předmětu plnění uvedené v Čl. V. odst. 1. této smlouvy, podle 
toho, co nastane dříve. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
nejdříve však okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Článek IV. 
Jakost a provedení zboží 

1. Dodávané zboží musí být v bezvadném stavu a jakosti, odpovídat specifikaci dle Přílohy č. 1 této 
smlouvy a právním předpisům, které se na zboží vztahují. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží, které není v bezvadném stavu a neodpovídá specifikaci 
dle Přílohy č. 1 této smlouvy nebo konkrétní objednávce. 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady ke zboží, které se ke zboží vztahují ve smyslu 
§ 2087 občanského zákoníku v českém jazyce (přinejmenším kupujícím potvrzený dodací list, 
specifikující dodanou položku zboží, její množství a cenu). 

4. Prodávající se zavazuje balit dodané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho jakékoliv 
poškození či jeho znehodnocení. 

5. Záruční doba na jakost a vlastností zboží je minimálně 24 měsíců, nevyplývá-li z právních 
předpisů nebo z povahy zboží doba kratší. 

6. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. občanského 
zákoníku. 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková cena předmětu plnění za dobu trvání smlouvy činí 189 953,76 Kč bez DPH (slovy 
jednostoosmdesátdevěttisícdevětsetpadesáttři korun českých sedmdesátšest haléřů). Sazba 
DPH činí 21 %. Celková výše DPH činí 39 890,29 Kč Kč (slovy třicetdevěttisícosmsetdevadesát 
korun českých dvacetdevět haléřů.). Celková cena předmětu plnění včetně DPH činí 229 844,05 
Kč (slovy dvěstědvacetdevěttisícosmsetčtyřicetčtyři korun českých pět haléřů). 

2. Jednotková cena za zboží je smluvními stranami sjednána následujícím způsobem: 

• Zboží, bude po celou dobu platnosti této smlouvy poskytováno kupujícímu za 
jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy. Těmito cenami jsou smluvní 
strany vázány a prodávající není oprávněn tyto ceny po dobu platnosti této smlouvy 
měnit. 

• Na základě objednávek zaplatí kupující prodávajícímu cenu, která se vypočte v rámci 
příslušné objednávky dle skutečného počtu skutečně dodaného zboží v rámci příslušné 
objednávky, tzn. , dle skutečného počtu kusů konkrétního zboží a jednotkové ceny 
uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy, která je konečná, neměnná a platná po celou dobu 
trvání smlouvy. 

3. Součástí kupní ceny a dodávky je balné, doprava do místa plnění, roznos do kupujícím určených 
prostor v místě plnění, pojistné za pojištění zboží v rámci dopravy do místa plnění, celní, daňové 
a případné další poplatky spojené s plněním předmětu této smlouvy. 

3 



4. 

5. Jednotkové 
v závíslosti se ?m,.:o.,,,.,.,, r1,oinr"',,r•n 

6. 

7. 

8. 

9. 30 kalendářních dnů ode dne 
delší 

10. 

11. Platba za uskutečněnou 

12. 

13. 

Zdravotní ústav se sídlem v 

pouze 

1eanorKo\1e ceny za zboží 
íednotkO\i'é ceny uvedené 

oznámí 

po dodání zboží na 
dodanou 

\1v~:t:<:i,,ion·:::\ samostatná faktura 

§ 106a zákona č. 235/2004 
je nn,11n<:•n 

uskutečnění 

Moravská 702 DO 

702 00 

4 



• Brno: Gorkého 6, Brno, 
• Karviná: Těreškovové 2206, 734 01 Karviná. 

Článek VII. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží je výhradně jeho vlastnictvím, není předmětem zástavy ani 
jiného závazku a že mu není známo, že by zboží bylo zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob. 

2. Riziko ztráty, zničení nebo poškození dodávaného zboží nese do okamžiku jeho převzetí 
prodávající. 

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zboží. 

Článek VIII. 
Odpovědnost za vady 

1. Kupující je povinen vady zboží, které zjistil při prohlídce zboží (neodpovídající doba použitelností 
zboží - exspirace, nekompletnost dodávky, zjevné vady zboží, atp.), oznámit prodávajícímu bez 
zbytečného odkladu písemně poté, kdy je zjistil, nejpozději však do uplynutí doby použitelnosti 
(exspirace) zboží. 

2. Prodávající je povinen zboží s vadami bez zbytečného odkladu po jejich oznámení vyměnit 
a bezplatně poskytnout kupujícímu zboží bezvadné. V případě, že to není možné, vrátí kupující 
prodávajícímu zboží oproti dobropisu. 

3. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práva z odpovědnosti prodávajícího za vady. 

Článek IX. 
Prodlení s dodáním zboží 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží oproti termínu dle ust. Čl. li. odst. 
1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní 
ceny objednaného zboží včetně DPH, s jehož dodáním se prodávající dostal do prodlení, a to za 
každý byť i jen započatý kalendářní den prodlení. To neplatí, pokud se smluvní strany dohodnou 
na dodání objednaného zboží v jiném dohodnutém termínu podle Čl. li . odst. 3 této smlouvy. 

2. Pro případ nekompletní dodávky, nebo není-li dodáno zboží správně podle objednávky, sjednává 
se smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každé takovéto porušení, kterou je povinen uhradit 
prodávající kupujícímu. Tato sankce se neuplatňuje v případě, že nekompletnost dodávky byla 
kupujícím doložitelně akceptována. 

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu 
škody. 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo požadovat 
úrok z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb., v platném znění. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy účastníků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

2. Smluvní strany na sebe přeblrají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 
a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují 

5 



3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11 . 

ust. § 1 
smlouvou. 

Smlouva 

b) 

citované 

12. Kontaktní 

Za 

odst. 1 a§ 1766 občanského zákoníku na 

nedodá zboží dle ve lhůtě stanovené 

ze smluvních stran i bez uvedení 
běžet dnem kalendářního mes,ce 

vv1101.i•ea doručena druhé smluvní straně. 

v smluv 

formu nebude pro tento 

cestou. 
obrátit 

zákona 340/2015 

6 



je 

14. Nedílnou součástí této 
Příloha č. 1 - zboží 
Příloha č. 2 - Jednotková cena zboží. 

15. Smluvní 

V Ostravě dne: 

za 

I 
J 

Eduard Ježo 
Datum: 2022.1 O.OS 
10:38:19 +02'00' 

ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě 

že se s obsahem této smlouvy a bez 

V Rožnově Radhoštěm dne: 

za 

Product Specíalist Manager 

7 



Příloha č. 1 - Specifikace nabízeného zboží 

Položkač. I 

Nárev : Válec odměrný s výlevkou 100 ml, dělení 1 ml, vysoký s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, hnědá graduace 

Popis : dělení 1 ml, třída přesnosti A, s šestihrannou skleněnou pait kou a výlevkou, hnědá graduace 

Certifikát konformity. 

Objednací číslo : 612-1389 

. . 

8 



vvvr · 

Položkač. 2 

Náze.- : Válec odměrný s výlevkou 250 ml, dělení 2 mm, vysoký s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, hnědá graduace 

Popis : dělení 2 ml, třída přesnosti A, s šestihrannou skleněnou patkou a výlevkou, hnědá graduace 

Certifikát konformity. 

Objednad číslo : 612-1390 

I • 

9 



vvvr 

Položka č. 3 

Název : Válec odměrný s výlevkou 500 ml, dělení 5 ml, vysoký s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, hnědá graduace 

Popis : dělení 5 ml, ti"ída přesnosti A, s šestihrannou skleněnou patkou a výlevkou, hnědá graduace 

Certifikát konformity. 

Objednací. číslo: 612-1391 

10 



Položka č. 4 

Název: Válec odměrný s výlevkou 1000 ml, dělení 10 ml, vvsoký s šestihrannou sl<leněnou patkou a výlevkou, 
hnědá gr.aduace 

Popis: dělení 10 ml, třída přesnosti A, s šestihrannou skleněnou patkou a výlevkou, hnědá graduace 

Certifikát konformity. 

Objednací číslo : 612-1392 

11 



vwr 
Položka č. 5 

Název: Válec odměrný s výlevkou 10 ml, dělerrí 0,2 ml, vysoký s šestihrannou skleněnou patkou a 

výlevkou, modrá graduace, ~ .2,.k~~~ stupnice 

Popis: dělení 0,2 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesností A, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, modrá graduace, f$~rou~.9.Y..i stupníce 

Objednací číslo : 612-3833 

12 



V\/v 

Položka č. 6 

Název: Válec odměrný s výlevkou 25 ml, děleni o,s ml, vysoký s šestihrannou skleněnou patkou a 

výlevkou, modrá graduace, 5.~~~ stupnice 

Popis; dělení 0,5 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti A, s šestihrannou skleněnou pat kou a 
výlevkou, modrá graduace,~~ stupnice 

Objednací číslo : 612-3834 

13 



vvvr 
Položka č. 7 

Název : Válec odměrný s výlevkou 50 ml, dělení 1 ml, vysoký s šestihrannou skleněnou patkou a 

Yýle11kou, modrá graduace, .!=~fil!!~! stupnice 

Popis : dělení 1,0 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti A, s šestihrannou skleněnou patkou a 

výlevkou, modrá graduace, ~ IS?lf~ W stupnice 

Objednací číslo : 612-3835 

Ilustrační obrázek: 

14 



Položka č. 8 

Název ; Válec odměrný s výlevkou 100 ml, dělení 1 ml, vysoký s šestihrannou ~eněnoup_1tkQU a 
výlevkou, modrá graduace, ~l~~r~užková stupnice 

Popis : dělení 1,0 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti A, s šestihrannou skleněnou patkou a 

výlevkou, modrá graduace, ~~lo~fOl,!~ov_á,. stupnice 

Objednací číslo : 612-3836 

Ilustrační obrázek: 

15 



wr 

Položka č. 9 

Název : Válec odměrný s výlevkou 250 ml, dělení 2 ml, vysoký s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, modrá graduace, s_eJ2kr~t k~vá stupnice 

Popis: dělení 2,0 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti A, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, modrá graduace, felokro~ikQ~~ stupnice 

Objednací číslo : 612-3837 

Ilustrační obrázek: 

16 



w 
Položka č. 10 

Název: Válec odměrný s výlevkou 500 ml, dělení 5 ml,, vysoký s šestihrarmou .skleněnou patkou a 
výlevkou, modrá graduace, ~tt~ stupnice 

Popis: dělení 5,0 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti A, s šest ihrannou skleněnou patkou a 
výlevko,u, modrá graduace, S:í!l9.kr::2.~t.lS9~X€Í. stupnice 

Objednací číslo : 612-3838 

llu.strační obrázek; 

17 



Položka č. 11 

Název : Válec odměrný s výlevkou 1000 ml, dělení 10 ml, vysoký s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, modrá graduace, fJllS?kCWJ.~m<.~ stupnice 

Popis : dělení 10 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti A. s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, modrá graduace, f!?JQKWJJM9.Yj stupnice 

Objednací číslo: 632432111444 

Ilustrační obrázek: 

18 



Položka č. 12 

Název : Válec odměrný s výlevkou 2000 ml, dělení 20 ml, vysoký s šestihrannou skleněnoo patkou a 

výlevkou, modrá ,graduace, ~~rou~ stupnice 

Popis: dělení 20 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti A, s šestihrannou skleněnou patkou a, 
výlevkou, modrá graduace, S:fil..QkQl,/.i!SQYA stupnice 

Objednací číslo: 632432111546 

Ilustrační obrázek: 

19 



Položka č. 13 

Název : Válec odměrný s výlevkou 25 ml, vysoký, zábrus se zátkou NZ 14/23, s šestihrannou 
skleněnou patkou a skleně111ou zátkou, modrá graduace 

Popis: dělení 0,.5 ml, borosilikátové sklo 3.3, ťřída přesnosti A, s še.stihrannou skleněnou patkou a 
skleněnou zátkou, modrá graduace 

Objednací číslo: 632432210923 

Ilustrační obrázek: 

20 



v 
Položka č. 14 

Název ; Válec odměrný s výlevkou 100 ml, dělení 1 ml, vysoký, zábrus se zátkou NZ 24/29, s 
šestihrannou skleněnou patkou a skleněnou zátkou, modrá graduace 

Popis: dělení 1,0 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti A, s šest ihran nou skleněnou patkou a 
skleněnou zátkou, modrá graduace 

Objednací číslo; 632432211130 

Ilustrační obrázek: 

21 



Položka č. 15 

Název : Válec odměrný s výlevkou 1000 ml, dělení 10 ml, vysoký, zábrus se zátkou NZ 45/40, s 
šestihrannou skleněnou patkou a skleněnou zátkou:, modrá graduace 

Popis : dělení 10 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti A, s šestihrannou skleněnou patkou a 
skleněnou zátkou, modrá graduace 

Objednací číslo : 632432211444 

Ilustrační obrázek: 

... 
1 ·' --... ., .. 

22 



v 
Položka č. 16 

Název : Válec odměrný s výlevkou 25 ml, dělení 1 ml, nízký, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, bílá graduace 

Popis : dělení 1,U ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti B, s šest1ihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou,. bílá graduace 

Objednací číslo : 632432341123 

Ilustrační obrázek: 

23 



.w 

Položka č. 17 

Název : Válec odměrný s výfevkou 50 ml, dělení 1 ml, nízký, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, bílá graduace 

Popis : dělení 1,0 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti B, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, bílá graduace 

Objednací číslo : 632432341125 

Ilustrační obrázek: 

24 



Položka č. 18 

Název : Válec odměrný s výlevkou 100 ml, dělení 2 ml, nízký, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, bílá graduace 

Popis : dělení 2,0 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti B, s šestihrannou s'ldeněnou patkoo a 
výlevkou, bílá graduace 

Objednací číslo: 632432341230 

Ilustrační obrázek: 

r 

25 



v r 

Položka č. 19 

Ná2ev: Válec odměrný s výlevkou 250 ml, dělení S ml, nízký, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, modrá graduace 

Popis : dělení 5,0 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti B, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, modrá graduace 

Objednací číslo: 612-3845 

Ilustrační obrázek: 

'""· . •... 
, 10'):2 

Sf) ,;•• 

B ,o 

80 

60 

--
20 

- ----

26 



.wr 

Položka č. 20 

Název : Válec odměrný s výtevlcou 500 ml, dělení 10 ml, nízký, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, bílá graduace 

Popis : dělení 10,0 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti B, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, bílá graduace 

Objednací číslo : 632432341443 

Ilustrační obrázek: 

27 



VWr ' 

Položka č. 21 

Název : Válec odměrný s výlevkou 1000 ml, dělení 20 ml, nízký, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, bílá graduace 

Popis : dělení 20 ml, bornsilikátové sklo 3.3, třída přesnosti B, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, b:ílá graduace 

Objednací číslo: 632432341544 

Ilustrační obrázek: 

28 



v 
Položka č. 22 

Název : Válec odměrný s výlevkou 2000 ml, děleni 50 ml, nízký, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, bílá graduace 

Popis : dělení 50 ml, borosilikátové sklo 3.3, třída přesnosti B, s šestihrannou skleněnou patkou a 
výlevkou, bílá graduace 

Objednací číslo: 632432711746 

Ilustrační obrázek: 

29 



Příloha č, 2 - Jednotková cena zboží 

Cena za Cena za 

"' Jednotku Počet Jednotková 
"' Jednotku Jednotková cena o v Kč jednotek cena za 1 

P.č . Položka C Obchodní název v Kč bez 
včetně v1 za 1 baleni v Kč baleni v Kčs Katalogové číslo 

'O DPH bez DPH .. DPH balení DPH -, 
(b) lcl 

Válec odměrný s 

Válec odměrný s výlevkou výlevkou 100 rnl, 

100 ml, dělení 1 ml, vysoký děleni 1 ml, vysoký s 
1. s šestihrannou skleněnou ks šestihrannou 157,73 

patkou a výlevkou, hnědá skleněnou patkou a 
graduace výlevk01.J, hnědá 

graduace 190,8533 2 ks 315,46 381,7066 612-1389 
Válec odměrný s 

Válec odměrný s výlevkou výlevkou 250 ml, 

250 ml, dělení 2 mm, dělení 2 mm, vysoký 

2. vysoký s šestihrannou ks s šestihrannou 271,76 
skleněnou patkou a skleněnou patkou a 
výlevkou, hnědá graduace výlevkou, hnědá 

graduace 328,8296 2 ks 543,52 657,6592 612-1390 
Válec odměrný s 

Válec odměrný s výlevkou výlevkou 500 ml, 

500 ml, děleni S ml, vysoký děleni S ml, vysoký s 
3. s šestihrannou skleněnou ks šestihrannou 404,75 

patkou a výlevkou, hnědá skleněnou patkou a 
graduace výlevkou, hnědá 

graduace 489,7475 2 ks 809,5 979,495 612-1391 

Válec odměrný s 1/Ýfevkou Válec odměrný s 

1 000 ml, děleni 1 O ml, výlevkou 1000 ml, 
4. vysoký s šestihrannou ks dělení 10 ml, vysoký 671,38 

skleněnou patkou a s šestihrannou 
výlevkou, hnědá graduace skleněnou patkou a 812,3698 1 ks 671,38 812,3698 612-1392 

30 



~ 

výlevkou, hnědá 

graduace 

Válec odměrný s 

výlevkou 10 ml, 
Válec odměrný s výlevkou dělení 0,2 ml, vysoký 
10 ml, dělení 0,2 ml, vysoký s šestihrannou 

5. s šestihrannou skleněnou 
ks skleněnou patkou a 86,87 

patkou a výlevkou, modrá 
graduace. celokroužková výlevkou, modrá 

stupnice graduace, 

celo kroužková 
stupnice 105,1127 2 ks 173,74 210,2254 612-3833 

Válec odměrný s 

výlevkou 25 ml, 
Válec odměrný s výlevkou dělení O,S ml, vysoký 
25 ml, dělení 0,5 ml, vysoký s šestihrannou 

6. 
s šestihrannou skleněnou ks skleněnou patkou a 92,08 
patkou a výlevkou, modrá 
graduace, celokroužková výlevkou, modrá 

stupnice graduace, 
celo kroužková 

stupnice 111,4168 2 ks 184,16 222,8336 612-3834 

Válec odměrný s 
výlevkou 50 ml, 

Válec odměrný s výlevkou dělení l ml, vysoký s 
50 ml, dělení 1 ml, vysoký s šestihrannou 

7. 
šestihrannou skleněnou 

ks skleněnou patkou a 98,68 
patkou a výlevkou, modrá 
graduace, celokroužková výlevkou, modrá 

stupnice graduace, 
celokro už ková 

stupnice 119,4028 2 ks 197,36 238,8056 612-3835 

31 



Válec odměrný s 
výlevkou 100 ml, 

Válec odměrný s výlevl<ou dělení 1 ml, vysoký s 
1 OD ml, dělení 1 ml, vysoký šestihrannou 

8. 
s šestihrannou 

ks skleněnoupatkou a 117,49 
skleněnoupatkou a 
výlevkou, modrá graduace, výlevkou, modrá 

celokrouž.ková stupnice graduace, 
celokroužková 

stupnice 142,1629 2 ks 234,98 284,3258 612-3836 

Válec odměrný s 
výlevkou 250 ml, 

Válec odměrný s výlevkou dělení 2 ml, vysoký s 
250 ml, děleni 2 ml, vysoký šestihrannou 

9. 
s šestihrannou skleněnou 

ks skleněnou patkou a 188,75 
patkou a výlevkou, modrá 
graduace, celokroužková výlevkou, modrá 

stupnice graduace, 
cel okroužková 

stupnice 228,3875 2 ks 377,5 456,775 612-3837 
Válec odměrný s 
výlevkou 500 ml, 

Válec odměrný s výlevkou dělení 5 ml, vysoký s 
500 ml, děleni 5 ml, vysoký šestihrannou 

10. 
s šestihran no u skleněnou 

ks skleněnou patkou a 261 
patkou a výlevkou, modrá 
graduace, celokroužková výlevkou, modrá 

stupnice graduace, 
cel okroužková 

stupnice 315,81 2 ks 522 631,62 612-3838 

Válec odměrný s výlevkou Válec odměrný s 

1000 ml, dělení 10 ml, výlevkou 1000 ml, 

11. 
vysoký s šestihrannou 

ks 
dělení 10 ml, vysoký 

410,18 
skleněnou patkou a s šestihrannou 
výlevkou, modrá graduace, skleněnou patkou a 
celol<roužková stupnice výlevkou, modrá 496,3178 lks 410,18 496,3178 VTRB632432111444 

32 



-
graduace, 

celo krou zková 
stupnice 

Válec odměrný s 
výlevkou 2000 ml, 

Válec odměrný s výlevkou děleni 20 ml, vysoký 
2000 ml, děleni 20 ml, s šestihrannou 

12. 
vysoký s šestihrannou ks skleněnou patkou a 637,42 
skleněnou patkou a 
výlevkou, modrá graduace, výlevkou, modrá 

celokroužková stupnice graduace, 
celo kroužková 

stupnice 771,2782 1 ks 637,42 771,2782 VTRB632432111546 

Válec odměrný s 

Válec odměrný s výlevkou výlevkou 25 ml, 

25 ml, vysoký, zábrus se vysoký, zábrus se 

13. 
zátkou NZ 14123, s 

ks 
zátkou NZ 14/23, s 

272,36 
šestihrannou skleněnou šestihrannou 
patkou a skleněnou zátkou, skleněnou patkou a 
modrá graduace skleněnou zátkou, 

modrá graduace 329,5556 1 ks 272,36 329,5556 VTRB632432210923 

Válec odměrný s 

výlevkou 100 ml, 
Válec odměrný s výlevkou dělení 1 ml, vysoký, 
100 ml, dělení 1 ml, vysoký, zábrus se zátkou NZ 

14. 
zábrus se zátkou NZ 24/29, 

ks 24/29, s 333,6 
s šestihrannou skleněnou 
patkou a skleněnou zátkou, šestihrannou 

modrá graduace skleněnou patkou a 
skleněnou zátkou, 

modrá graduace 403,656 Hs 336,6 407,286 VTRB632432211130 

Válec odměrný s výlevkou Válec odměrný s 

15. 
1 000 ml, dělení 10 mJ, 

ks 
výlevkou 1000 ml, 

1060,74 
vysoký, zábrus se zátkou děleni 10 ml, vysoký, 1283,495 
NZ 45/40, s šestihrannou zábrus se zátkou NZ 4 1 ks 1060,74 1283,4954 VTRB632432211444 

33 



~ 

skleněnou patkou a 45/40, s 
skleněnou zátkou, modrá šestihrannou 
graduace 

skleněnou patkou a 
skleněnou zátkou, 

modrá graduace 

Válec odměrný s 

Válec odměmy s výlevkou výlevkou 25 ml, 

25 ml, dělení 1 ml, nízký, s děleni 1 ml, nízký, s 
16. sestihrannou skleněnou ks šestihrannou 113,38 

patkou a výlevkou, bílá skleněnou patkou a 
graduace výlevkou, bílá 

graduace 137,1898 1ks 113,38 137,1898 VTRB632432341123 

Válec odměrný s 

Válec odměrný s výlevkou výlevkou 50 ml, 

50 ml, dělení 1 ml, nízký, s dělení 1 ml, nízký, s 
17. šestihrannou skleněnou ks šestihrannou 126,4 

patkou a výlevkou, bílá skleněnou patkou a 
graduace výlevkou, bílá 

graduace 152,944 1 ks 126,4 152,944 VTRB632432341125 
Válec odměrný s 

Válec odměrný s výlevkou výlevkou 100 ml, 

100 ml. dělení 2 ml, nízký, s dělení 2 ml, nízký, s 
18. šestihrannou skleněnou ks šestihrannou 135,52 

patkou a výlevkou, bílá skleněnou patkou a 
graduace výlevkou, bílá 

graduace 163,9792 1 ks 135,52 163,9792 VTRB632432341230 

Válec odměrný s 

Válec odměrný s výlevkou výlevkou 250 ml, 

250 ml, dělení 5 ml, nízký, s dělení 5 ml, nízký, s 
19. šestihrannou skleněnou ks šestihrannou 210 

patkou a výle11kou, bílá skleněnou patkou a 
graduace výlevkou, bílá 

graduace 254,1 2 ks 420 508,2 612-3845 

34 



~ 

Válec odměrný s 

Válec odměrný s výlevkou výlevkou 500 ml, 

500 ml. děleni 1 O ml, nízký, dělení 10 ml, nízký, s 
20. s šestihrannou skleněnou ks šestihrannou 260,62 

patkou a výlevkou, bilá skleněnou patko u a 
graduace výlevkou, bílá 

graduace 315,3502 1 ks 260,62 315,3502 VTRB632432341443 
Válec odměrný s 

Válec odměrný s výlevkou výlevkou 1000 ml, 

1 aoo ml. děleni 20 ml, dělení 20 ml, nízký, s 
21. nízký, s šes1ihrannou ks šestihrannou 419,6 

skleněnou patkou a skleněnou patkou a 
výlevkou, bílá graduace výlevkou, bílá 

graduace 507,716 1 ks 419,6 507,716 VTRB632432341544 
Válec odměrný s 

Válec odměrný s výlevkou výlevkou 2000 ml, 

2000 ml, dělení 50 ml, dělení 50 ml, nízký, s 
22. nízký, s šestihrannou ks šestin ra nnou 927,84 

skleněnou patkou a skleněnou patkou a 
výlevkou, bílá graduace výlevkou, bílá 1122,686 

graduace 4 1 ks 927,84 1122,6864 VTRB632432711746 

35 




